



جیمز جفری؛ **تعداد واقعی سربازان در سوریه را به ترامپ نمی‌گفتیم**

خبر

سخنگوی وزارت دفاع روسیه:

رژیم آتش بس در منطقه قره باغ به‌طور کامل رعایت می‌شود

تسنیم: ایگور کوناشینکوف سخنگوی رسمی وزارت دفاع روسیه، دیروز (شنبه) اعلام کرد که رژیم آتش‌بس در کل خطوط تماس درگیری‌ها در جمهوری خودخوانده قره باغ کوهستانی، رعایت می‌شود. ژنرال کوناشینکوف یادآور شد: «تا تاریخ ۱۴ نوامبر (۲۴ آبان)، ۱۲ پست نظارتی نیروهای حافظ صلح روسی در منطقه عملیاتی در امتداد خط تماس طرفین درگیری مستقر شده است که به صورت شبانه روزی وضعیت را کنترل می‌کنند. علاوه بر این، واحدهای پلیس نظامی روسیه نیز از دیروز (شنبه)، گشت زنی‌های مرتب خود را در مناطق مسئولیت «شمال» و «جنوب» آغاز می‌کنند. سخنگوی وزارت دفاع روسیه با اشاره به اینکه با کمک صلح‌بانان روسی روند تبادل اجساد کشته‌شدگان در منطقه شهر شوشی آغاز شده است، افزود: «واحدهای اصلی نیروهای حافظ صلح همچنان در حال وارد شدن و استقرار در منطقه قره باغ کوهستانی هستند و در مناطقی که پست‌های نظارتی مستقر شده، نیروهای پیشرو در حال کار و آماده سازی مواضع هستند.» ضمن اینکه، طی یک روز گذشته واحدهای حمل و نقل هوایی-نظامی روسیه، ۲۰ فروند هواپیمای ایل-۷۶ را به همراه نیروهای حافظ صلح و تجهیزات مورد نیاز آنها روسیه از منطقه اولیانوفسک روسیه به جمهوری ارمنستان فرستاده تا در عملیات حفاظت از صلح در منطقه درگیری‌های قره باغ مشارکت کنند.

هشدار پوتین به خطرات خروج آمریکا از پیمان منع موشک‌های هسته‌ای

ایرنا: ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه گفت که خطرات امنیتی پس از خروج آمریکا از پیمان منع موشک‌های هسته‌ای میان‌برد به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. پوتین روز شنبه در اجلاس مجازی شرق آسیا گفت: «خطرات و تهدیدها از زمان خاتمه پیمان نیروهای هسته ای میان برد که توسط ایالات متحده آمریکا آغاز شده است، به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.» رئیس جمهوری روسیه خاطر نشان کرد که روسیه طرفدار ایجاد و همکاری سازنده و جلوگیری از مسابقه تسلیحاتی است و همین اساس، یک طرفه توقف موشک های میان برد و کوتاه برد را در منطقه آسیا و اقیانوسیه و سایر مناطق جهان را ادامه می دهد. پیمان استراتژیک مربوط به کاهش محدودیت بیشتر سلاح های استراتژیک تهاجمی برای حذف موشک‌های میان‌برد و کوتاه‌برد پیمانی است که در سال ۱۹۸۷میلادی بین ایالات متحده آمریکا و اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی (و پس از فروپاشی شوروی با روسیه) امضا شد.

ماریا زاخارووا:

روسیه ارمنستان را رها نکرد

ایسنا: سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: مسکو، ارمنستان و مردم ارمنستان را تنها رها نکرد. روسیه تمام تلاش خود را برای حل این وضعیت از طریق دیپلماسی، قوانین بین‌المللی و فرایند مذاکره به کار بست و نیروهای صلحیان خود را اعزام کرده است. در پی برقراری آتش‌بس بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان به وساطت روسیه، مفسران روس می‌گویند که مسکو به ترکیه اجازه داده است تا به عنوان یک بازیگر مهم بین‌المللی در قفقاز جنوبی نقش ایفا کند. استدلال آن‌ها بر این است که با وجود اعزام نیروهای حافظ صلح به منطقه قره‌باغ، موضع روسیه دارد در این منطقه تضعیف می‌شود. به نقل از news.am، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در پاسخ به این انتقادها گفت: آن کسانی که در روزنامه‌ها و برنامه‌های تلویزیونی بلندتر از یکدیگر فریاد می‌زنند، باید به یاد داشته باشند که نیروهای صلحیان روسیه در حال تضمین و اطمینان حاصل کردن از برقراری امنیت، صلح و آینده این شهروندان و ساکنان امروزی در این منطقه هستند. او افزود: این نشان می‌دهد که روسیه چقدر در برقراری ثبات در این منطقه صادقانه عمل می‌کند.

دیپلماسی:

آرمان سلیمی

Diplomacy@Rozaannews.ir

مفقودی برگ سبز

نوع : سوری - سیستم : سایپا . تیپ : تیپامدل : ۱۳۹۷. رنگ : سفید روغنی . شماره موتور : M ۱۵ / ۸۶۶۹۸۰ شماره شاسی : J ۵۸۱۸۲۸۶ . NAS ۸۱۱۱۰۰ شماره پلاک : ۶۶۸۰ ۶۶۸ ایران ۲۴ بنام حسین قنبری با کد ملی : ۱۸۸۱۸۴۲۱۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شوشنر

تاریخ انتشار : ۹۹/۰۸/۲۵

(۸/۳۱) مفقودی

سند خودروی سواری پژو تیپ: ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۸/۱ مدل: ۱۳۸۳ رنگ: پُر- متالیک به شماره پلاک: ۲۲ ۸۷۶ ۴۳ و به شماره موتور : ۲۴-۰۸۰۲۴۸۳۱۱۲۴ و شماره شاسی: ۰۶-۴۸۵۰۸۳ به نام : رمضانعلی صفامشن چرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.

نیشاور

ایسنا: جیمز جفری، نماینده ویژه ترامپ در امور سوریه گفت: ما همواره بازی‌های فریبکارانه انجام می‌دادیم تا به‌ربرائمان آشکار نکنیم چه تعداد سرباز در آنجا داریم. به گفته جفری، تعداد واقعی سربازان در شمال شرق سوریه «خیلی بیش تراز» رقم ۲۰۰ سربازی بوده که ترامپ در ابتدا با حضور شان در آنجا در سال ۲۰۱۹ موافقت کرده‌است. جفری گفت: کدام خروج از سوریه؟ هر گز خروجی از سوریه وجود نداشت. وقتی وضعیت در شمال شرق سوریه بعد از آنکه ما داعش را شکست دادیم نسبتا با ثبات شد ترامپ تمایل به خارج شدن داشت. در هر مورد ما سپس تصمیم گرفتیم پنج استدلال بهتر را دربارہ اینکه چرا نیاز به باقی ماندن داریم مطرح کنیم و هر دو دفعه موفق شدیم. ماجرا این است. جفری در عین حال مجادله‌ای بر سر کاراکتر ترامپ حتی با وجود اینکه تاکید بر دفاع از تصمیمش در امضا نامه سر گشاده سال ۲۰۱۶ علیه ترامپ می‌کند، ندارد.



الکساندر لوکاشنکو: **تلاش برای کودتا در بلاروس ارتباطی با انقلاب ندارد**

«روزان» چرایی مخالفت داخلی با مذاکره ایران با دولت بایدن را بررسی کرد:

دل‌واپسان؛ نگران از دست دادن امتیازهای ویژه



انتخاب دشوار میان دو قطبی غرب‌گرایی و شرق‌گرایی
متعاقب پیروزی بایدن در انتخابات ریاست جمهوری، اکنون دو دیدگاه متعارض در سطح سیاست خارجی قابل طرح هستند. یک دیدگاه بر این اساس است که با توجه به سوابق و پیشینه منفی غربی‌ها در تقابل با جمهوری اسلامی ایران، اعتماد مجدد ایران به کشورهای اروپایی و آمریکا از اساس اقدامی اشتباه است و ایران باید در پی همکاری و سرمایه‌گذاری در حوزه شرق آسیا و قاره آفریقا باشد.

بر مبنای این دیدگاه اکنون با تجربه دوران تلخ چهار ساله فشار حداکثری ترامپ و مدیریت کشور با اقتصاد غیرنفتی، زمان آن است که به سوی عصر نزدیکی به شرق و دوری‌گزینی فراینده از شرق در عرصه سیاست خارجی حرکت کنیم.

بر خلاف این دیدگاه، رویکرد دومی نیز قابل طرح است که همچنان منافع مالی کشور را در همکاری و نزدیکی به کشورهای غربی مورد ارزیابی قرار می‌دهد. آن‌ها معتقدند که همکاری در پروژه «یک کمربند، یک جاده» یا به اصطلاح نقشه راه ابریشم جدید، یکن در قفسه منافع ملی ایران نخواهد بود و بیشتر دروازه‌های برای ورود چین به منطقه خاورمیانه است. لذا بر اساس

بر خلاف دوران ترامپ، کشورهای اروپایی به سمت همکاری و همگرایی با آمریکا در عرصه تعامل با تهران گام بر خواهند داشت لذا امیدواری به اینکه سیاستی متفاوت میان کشورهای اروپایی در قبال پرونده ایران وجود داشته باشد، اساسا غیرمنطقی به نظر می‌رسد

این رویکرد، عادی‌سازی مناسبات با کشورهای غربی و ورود به تعامل حداکثری با آن‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد.

در تحلیل این دو رویکرد می‌توان اظهار داشت که اتخاذ راهبرد موازنه منفی یا اصطلاحا نزدیکی یک جانبه به یکی از محور کشورهای غربی

و شرقی، با منطق نگاه رئالیستی به عصر پسا ترامپ سنخیت ندارد و بر خلاف طرفداران هر دو رویکرد آسیب‌ها و ضعف‌های بنیادینی در هر دو نگاه وجود دارد اما مسئله حتمی این است که ایران بتواند راهبردی منطقی را در راستای بهره‌برداری از فضای عصر پسا ترامپی داشته باشد.

توهمی خودساخته به‌نام دشمنی با واشنگتن

هر چند ارزش‌های سیاسی و فرهنگی یک جامعه را می‌توان در اتخاذ نوع بازیگری و تصمیم‌گیری در نظام بین‌الملل موثر ارزیابی کرد اما بر اساس رفتار نمی‌توان به عنوان عرصه اخلاق، شعار و هیجان مورد ارزیابی قرار داد. بر اساس منطق ماکیاولیستی، بازیگران لزوما ضد اخلاق رفتار نمی‌کنند و اما کنش‌های ارزشی و اخلاقی نیز مبنای منش آن‌ها قرار نمی‌گیرند. بر اساس همین منطق نظام بین‌الملل را می‌توان اخلاق‌گریز و به اخلاق‌ستیز مورد ارزیابی قرار داد. برای نمونه هیچ بازیگری بر مبنای ملاحظات اخلاقی حاضر نیست که با ایران یک قرارداد امنیتی، اقتصادی یا فرهنگی امضا کند لذا می‌توان عرصه سیاست بین‌الملل را بر مبنای مورد لحاظ قرار دادن منافع و رفع تهدیدات از خود مورد ارزیابی قرار داد.

بر خلاف دوران ترامپ، کشورهای اروپایی به سمت همکاری و همگرایی با آمریکا در عرصه تعامل با تهران گام بر خواهند داشت لذا امیدواری به اینکه سیاستی متفاوت میان کشورهای اروپایی در قبال پرونده ایران وجود داشته باشد، اساسا غیرمنطقی به نظر می‌رسد

شوشنر

اکنون در فضای سیاسی جدید با خروج ترامپ از کاخ سفید این مسئله پیش‌روی استراتژیست‌های سیاسی خارجی کشورمان قرار دارد که در وضعیت جدید مناسبات ایران با آمریکا و اروپا چگونه طرح و تنظیم شود؟ بر اساس نگاه ارزش‌محورانه آمریکا در مقام دشمن به هیچ

ایسنا: الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهوری بلاروس گفت: ما به طور قطع بر این باوریم که رویدادهای پس از انتخابات ۹ اوت در کشور نشانه‌ای از تلاش برای به راه انداختن یک کودتای علیه قانون اساسی بر گرفته از انقلاب‌های رنگین است. البته در این بین هیچ نشانه‌ای از یک انقلاب دیده نمی‌شود، چون اصلاح‌هیج انقلابی‌ای وجود ندارد. وی افزود: بازیگران بین‌المللی به دنبال تغییر شکل دادن جهان به‌شکلی که دوست دارند، هستند. آنها به ویژه برنامه‌هایی در شوری سابق از جمله بلاروس دارند. رئیس جمهوری بلاروس همچنین گفت، سازمان دهندگان اعتراضات در بلاروس امیدوارند که کشور ادست‌کم برای چند روز دیگر در آشوب نگه‌دارند و سپس خواستار کمک نظامی خارجی شوند. وی افزود: روسیه به خوبی از این مسئله منظر کم‌سقوط بلاروس به هر وسیله‌ای است. از دست رفتن بلاروس به معنای از دست رفتن اوکراین است و بلافاصله استقرار موشک‌های میان‌برد و کوتاه‌برد در نزدیک «اسولنسک».

تحلیل روز

آوار سیاستها و اقدامات بن سلمان

بر سر عربستان

سال ۱۳۹۳ شرایط این کشور روز به روز پخته شده و با ادامه سیاست‌های وی بر اساس تحلیل موسسات و اندیشکده‌های بین‌المللی، چشم‌انداز خوبی در آینده برای این کشور تصور نمی‌شود. بن سلمان که در دوران «باراک اوباما» رئیس جمهوری سابق آمریکا، ابتدا به عنوان وزیر دفاع عربستان تعیین و سپس در دوران ریاست جمهوری «دونالد ترامپ» و با کمک وی و با حفظ پشت قبلی خود به سمت ولیعهد سعودی تعیین شد، با پیروی و حمایت‌های ترامپ که همفکر او بود، یکه‌تازی‌های خود را در عربستان و منطقه توسعه داد و این کشور و منطقه را با مشکلات بی‌شماری مواجه کرده‌است.

هر چند سیاست‌های جاه‌طلبانه و جنگ‌طلبانه عربستان مربوط به امروز و دوران بن سلمان نیست و به چهار دهه گذشته باز می‌گردد، ولسی در دوران ولیعهد جوان و کم‌تجربه، این کشور در پیروی ولیعهد سعودی از سیاست‌های ضدانسانی و جنگ‌طلبانه دونالد ترامپ این روند تشدید شده است. با نگاهی گذرا به تاریخ ۴۰ سال گذشته منطقه می‌بینیم که سعودی‌ها طی این مدت یا خود آتش افروزخانه‌ای‌ها هیزم‌پیار معرکه بوده‌اند؛ از حمایت‌های همه جانبه از رژیم بعث صدام در جنگ تحمیلی هشت ساله علیه ایران گرفته تا حمایت از گروه‌های تروریستی «القاعده» و «طالبان» در افغانستان و پاکستان و دخالت‌های بی‌شمار در امور لبنان، حمایت از گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق همچون «داعش» و «النصره» و حمله به یمن در تاریخ ششم فروردین سال ۱۳۹۴ تنها بخشی از این تاریخ جنایت‌بار آل سعود در منطقه است که خسارت‌های جبران ناپذیری به جای گذاشته‌است.

اقدامات آل سعود در ۴۰ سال گذشته نه تنها خسارت‌های بی‌شماری به مردم مسلمان منطقه وارد کرده، بلکه موجب خسارت‌های هنگفت به خود سعودی‌ها نیز شده است و کار به جایی رسیده که کشور ثروتمند عربستان به دلیل کسر بودجه و به آتش کشیدن دل‌راهی نفتی در سال‌های اخیر اقدام به کسر حقوق ۳۰ درصدی مجدد کارمندان و کارکنان این کشور در یکسال گذشته کرده است. ولیعهد سعودی طی سخنانی در

مجازروایز شد حقوق بخش عمومی در این کشور را بیش از ۲۰ درصد کاهش دهد».

به گزارش پایگاه خبری شبکه العربیه، ولیعهد سعودی در این ارتباط تصریح کرد، با توجه به آنچه درباره پیش‌بینی بودجه سال ۲۰۲۳ اعلام شد، ما بیشتر از یک احتمال احتمالی صحبت کردیم که ۸۳۳ میلیارد ریال (سعودی) برآورد می‌شد و ۱۱۳ میلیارد ریال آن مربوط به درآمدهای نفتی بود. پس از کاهش قیمت نفت در سال جاری، درآمدهای نفتی عربستان عملا به ۴۱۰ میلیارد دلار رسید. این درآمدها به تنهایی برای پوشش حتی بند حقوق که در بودجه اسامال این کشور ۵۰۴ میلیارد ریال برآورد می‌شد، کافی نیست کند چه برسد به دشواری تأمین مالی بدهای دیگر؛ بدهایی که شامل ۱۰۳ میلیارد ریال هزینه‌های سرمایه‌ای، ۶۹ میلیارد ریال مزایای اجتماعی، ۱۴۰ میلیارد ریال برای راهاندازی و نگهداری و… می‌شود؛ این یعنی رکود اقتصادی و از دست دادن میلیون‌ها شغل.

بن سلمان در ادامه گفت که چنانچه صادرات غیرنفتی اسمال را به ۲۶۰ میلیارد ریال نرسانیم و در همان سطح مشخص شده مجبور خواهیم شد حقوق کارکنان بخش عمومی را بیش از ۳۰ درصد کاهش دهیم؛ یا راه‌های پاداش‌ها را به‌طور کامل لغو کنیم و هزینه‌سرمایه‌ای را کاملا متوقف کنیم. سخنان بن سلمان در حالی است که اختلاف متجاوز عربی – آمریکایی به سرکردگی عربستان با صرف هزینه‌های هنگفت حملات خود را که از ششم فروردین سال ۱۳۹۴ علیه یمن آغاز کرده همچنان ادامه می‌دهد.

سیاست‌های جنگ‌طلبانه محمد بن سلمان ولیعهد و وزیر دفاع سعودی علیه دیگر کشورها و سوءمدیریتی وی نه تنها برای عربستان، بلکه برای دیگر کشورهای تولیدکننده نفت نیز در سرباز شده است. با روی کار آمدن بن سلمان در سال ۲۰۱۵ که به عنوان وزیر دفاع عربستان و سپس ولیعهد شدن وی در سال ۲۰۱۷ که با رئیس جمهوری شدن ترامپ در آمریکا همزمان شد، شرایط مدیریتی عربستان نیز بسیار فرنج گردید، هر چند دخالت‌های آل سعود در امور کشورهایی همچون عراق، سوریه، لیبی، افغانستان، پاکستان و لبنان در حمایت از گروه‌های تروریستی مانند القاعده، طالبان و داعش به سال‌های پیش از آن باز می‌گردد.

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی
آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی
برابر رای شماره ۰۷۳۶-۳۱۷۰۰۰۹۹۶-۱۳۹۹۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوسنگرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس حریزی پور فرزند فالح بشماره شناسنامه ۰۴۴۳۶۷-۱۹۸۰ صادره از سوسنگرد در یک باب ساختمان به مساحت ۴۴/۱۲۱۸۹ متر مربع احداثی در قسمتی از پلاک ۲۶۵۵ اصلی واقع در بخش ۹ دشت آزادگان به آدرس: سوسنگرد منازل پشت پهداشت خریداری از مالک رسمی ورته علی دجانچه پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در روز ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمد شعبینی -رئیس ثبت اسنادواملاک دشت آزادگان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۸/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۹/۰۹

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی
آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی
برابر رای شماره ۰۷۳۶-۳۱۷۰۰۰۹۹۶-۱۳۹۹۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوسنگرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد صطفی عیبدادی فرزند محمد امین بشماره شناسنامه ۰۴۴۳۶۷-۱۹۸۰ صادره از سوسنگرد در یک باب ساختمان به مساحت ۹۷/۲۸۵ متر مربع احداثی در قسمتی از پلاک ۲۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۹ دشت آزادگان به آدرس: سوسنگرد خریداری مفقدا ۲۲۵ متر مربع از مالک رسمی خاتم حاججه عیبدادی و مانده در ید منصرف متقاضی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمدشعبینی -رئیس ثبت اسنادواملاک دشت آزادگان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۸/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۹/۰۹